Allianz ()

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutar (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

AFJ
119,881.16

0.115369

Varhk Tiirii

103,910,798.88

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

Allianz Yagam ve Emeklilik OKS Temkinli Degisken Emeklilik Yatirnm Fonu
1.01.2025 - 31.12.2025

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Aiim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

AK Yatinm Menkul Degerler A.S.
AK Yatirim Menkul Degerler A.S.
AK Yatirim Menkul Degerler A.S.
AK Yatirnm Menkul Degerler A.S.
AK Yatirim Menkul Degerler A.S.
AK Yatirim Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Ortaklik Paylari

Sabit Getirili Menkul Kiymetler
Takasbank Para Piyasasi Islemleri
Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

Vadeli Islem

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

119,881.16
13,364.63
6,221.37
68,020.29
20,278.13
11,996.74

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.002632

0.028300
0.001669
0.003556
0.000935
0.022636

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.115369
0.012862
0.005987
0.065460
0.019515
0.011545

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

4,383.341775
45.447388
358.809246
1,840.713401
2,087.367264
51.004476

Fon Portfdyiine Yapilan
Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

4,554,765,455.90
47,224,743.49
372,841,554.41
1,912,700,000.00
2,169,000,000.00
52,999,158.00

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

AK Yatinm Menkul Degerler A.S.

119,881.16

0.002632

0.115369

4,383.341775

4,554,765,455.90



